

پیامبر گرانی اسلام (ص):

بُراج‌ترین مردم کسی است

که آن‌چه را که به او مربوط نیست رها کند

نهج الفصاحه ص ۶۸ ح ۳۵۵

صفحه
۷
شماره
۳۴۳۱
سال
بیست‌وهشتم

ورزشی

فارس، قهرمان مسابقات بسکتبال نوجوانان

منطقه D کشور



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: تیم فارس بر مسابقات بسکتبال قهرمانی نوجوانان منطقه D کشور بر سکوی نخست ایستاد.

مسابقات قهرمانی بسکتبال نوجوانان بانوان منطقه D کشور با حضور ۷ تیم در پوشهر برگزار شد که در پایان تیم فارس پس از بازی‌های دیدنی و صدرنشینی مقتدرانه در گروه خود به جمع تیم برتر پیوست و در پایان قهرمان شد و به دور نهایی صعود کرد.

اسامی بازیکنان:

زهرا زارعی، یسنا جعفری، زهرا

ورزشکار دختر کازرونی، بر سکوی سوم

سنگوردی کشور



سرویس ورزشی / علیرضا گلچین: عسل یعقوب زاده سنگنورد خوش آتیه کازرونی توانست مقام سوم کشور را در مسابقات سنگنوردی قهرمانی کشور از آن خود کند.

به گزارش خبرنگار ورزشی طلوع، پس از درخشش تیم سنگنوردی هیئت کوهنوردی کازرون در مسابقات انتخابی استان فارس، هشت نفر از سنگنوردان این شهرستان در قالب تیم استان فارس در مسابقات سنگنوردی قهرمانی کشور شرکت کردند و با شرکت‌کنندگانی از سراسر کشور به رقابت پرداختند. در بخش دختران عسل یعقوب زاده، زهرا حبیبی خاص و روشنا

در نشست فرماندار دنا با مدیرکل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد:

تأکید بر تکمیل پروژه‌های عمرانی و ارتقای ورزش شهرستان دنا



به زودی حل خواهد شد و بزودی این سالن مورد بهره‌برداری و در اختیار جوانان عزیز آن منطقه قرار خواهد گرفت.

او خاطرنشان کرد: معتقدیم که شهرستان دنا در حوزه ورزش ظرفیت بالایی دارد و لازمه این مهم تأمین زیرساخت‌های ورزشی است.

دهقان مدیرکل ورزش و جوانان استان کهگیلویه و بویراحمد نیز در این دیدار گفت: خرسندیم از پیگیری‌های فرماندار دنا که با اولویت‌بندی پروژه‌های ورزشی شهرستان همراه و همگام و حتی جلوتر از ورزش و جوانان پاسخگوی مطالبات جامعه ورزشی است. در این دیدار آخرین وضعیت پروژه‌های عمرانی، سرانه فضای ورزشی و مسائل مربوط به حوزه ورزش شهرستان مورد بررسی قرار گرفت.

اعتراض باشگاه نفت به هشت تیم لیگ برتری



باشگاه نفت مسجدسلیمان به تصمیم هشت تیم لیگ برتری مبنی بر عدم انجام بازی در مسجدسلیمان اعتراض کرد.

به گزارش خوزستان اسپورت، براساس خبری که منتشر شد، هشت تیم لیگ برتری در نامه‌ای به سازمان لیگ اعلام کرده‌اند برای

انجام بازی مقابل نفت مسجدسلیمان به این شهر نخواهند رفت و بازی‌های خانگی تیم نفت به دلیل نداشتن فرودگاه و هتل مناسب در مسجدسلیمان باید به شهر دیگری منتقل شود.

این موضوع با اعتراض باشگاه نفت مسجدسلیمان همراه شد و مهران حسونند مدیر رسانه تیم نفت در کنفرانس خبری قبل از بازی مقابل هوادار تهران گفت: این مسئله را از چشم وزیر ورزش و صنعت می‌بینیم که با این نامه‌ها وقت فدراسیون و سازمان لیگ را می‌گیرند و بی احترامی به هواداران مسجدسلیمان می‌بینیم. می‌خواهند میزبانی را از مردم مسجدسلیمان بگیرند. باید عذرخواهی رسمی از مردم مسجدسلیمان بکنند.

شایان‌ذکر است، اولین بازی خانگی نفت مسجدسلیمان برابر مس کرمان در استادیم شهید بهنام محمدی برگزار شده بود.

وادث

رابطه مرد لباس فروش با زن شوهردار

به گزارش ساناپرس، در دوران کودکی گاها توسط یکی از پسرهای فامیل که از من بزرگتر بود مورد اذیت و آزار واقع می‌شدم و با توجه به مجاورت محل زندگی‌مان هر جا من را تنها می‌دید مورد آزار قرار می‌داد و من این موضوع را سال‌ها پنهان کردم تا اینکه با ورود به دوران نوجوانی این مزاحمت‌ها را با خواهر بزرگترم مطرح کردم و نهایتاً با برخورد شدید و لفظی خواهرم با این فرد دیگر او جرات نزدیکی شدن به من را پیدا نکرد.

با تلاش فراوان و شرکت در کلاسهای گنگنور توانستم مجوز ادامه تحصیل را در یکی از دانشگاه‌ها پیدا کنم و با هزاران امید و آرزو برای ترسیم آینده‌ام تحصیلات خود را در این دانشگاه شروع و زندگی جدیدی را در خوابگاه دانشجویی آغاز کردم. در آن دوران در دانشگاه با یکی از همکلاسی‌هایم به اسم آرش که مستمراً به من ابراز توجه می‌کرد آشنا شدم که از خیلی جهات شبیه به من بود، از زندگی‌ام برایش تعریف می‌کردم و با دلداری‌ها و کلمات محبت‌آمیز او خود خوبی داشتم و در کنار او بودن به من آرامش می‌داد.

در اواخر دوران دانشجویی بودیم که آرش از من خواستگاری کرد و من نیز با اشتیاق فراوان درخواست او را قبول و بعد از مدتی با او ازدواج کردم اما بعد از ازدواج کم کم با به دنیا آمدن بچه‌ها و بیشتر شدن دغدغه‌های کاری و بالا رفتن خرج و مخارج زندگی‌م همسرم کمتر به من محبت و توجه می‌کرد.

بارها ناراضی‌ام را از بی توجهی‌های همسرم به او متذکر شده بود و هر بار با واکنش‌های منفی او روبه رو می‌شدم مدتی بود از حالت طبیعی خارج شده بودم از شدت عصبانیت مرتب دهان و گلویم خشک می‌شد،

گاهی مدام گریه می‌کردم و ناگهان می‌خندیدم، همسرم که متوجه حالت غیر عادی من شده بود با اورژانس تماس گرفت و مرا به بیمارستان اعصاب و روان انتقال دادند. لحظه‌های بسیار سختی را در بیمارستان تجربه کردم رفتارهای روانی بسیار بدی که با من می‌شد، مصرف مداوم انواع قرص و آمپول و پوشاندن یونیفرم آبی بیماراران را هیچ وقت فراموش نمی‌کنم. پزشک تشخیص داده بود که من بیماری روانی " اختلال دو قطبی " دارم و بایستی تحت درمان قرار بگیرم. بعد از مدتی که حالم بهتر شد مرا از بیمارستان مرخص کردند و تا حدودی مورد توجه همسرم قرار می‌گرفتم با بزرگ شدن فرزندانم تصمیم گرفتم حرفه‌ای را برای خودم دست و پا کنم و با توصیه یکی از دوستانم به صورت اشتراکی آرایشگاهی را دایر کردم و بیشتر اوقات خودم را در محل کارم سپری می‌کردم و دیگر به کمبود محبت‌هایم فکر نمی‌کردم.

روزی برای خرید لباس به یک بوتیک لباس‌فروشی که فروشنده یک لباس انتخاب کردم فروشنده طوری از آن لباس و ظاهر من تعریف می‌کرد که من احساس کردم دقیقاً کلماتی را به کار می‌برد که من از همسرم انتظار داشتم به من بگوید یا این حال علیرغم اینکه آن لباس مورد پسندم نبود آن را خریدم و از آن به بعد هر چند روز یک بار به بهانه خرید لباس به آن بوتیک سر می‌زدم در واقع خرید لباس بهانه بود و من برای پر کردن خلأهای عاطفی‌م به آنجا سر می‌زدم، شماره فروشنده را گرفتم و باهم دوست شدم و با شروع رابطه و خارج شدن آن از حد معمول، همسرم متوجه رابطه ما شد و از من شکایت کرد.

اعتراف عجیب قاتل: خودش خواست بمیرد!



فرویدین امسال گزارش قتل زن میانسالی در یکی از بیمارستان‌های روانی پایتخت به قاضی محمدرضا صاحب جمعی اعلام شد. به گزارش ایدام، ۲۴ تیم جنایی برای بررسی ماجرا به محل جنایت که اتاق شماره ۳ در طبقه همکف بیمارستان روانی بود رفتند با جسد زن ۶۴ ساله‌ای به نام مهین روبه‌رو شدند. دور گردن مقتول پارچه‌ای سفید رنگ پیچیده شده بود که بررسی‌ها نشان داد این زن به دست هم اتاقی‌اش به نام مهناز به قتل رسیده است.

در بازبینی دوربین‌های اتاق مشخص شد قاتل خیلی آرام و خونسرد به سمت مقتول رفته و با پیچیدن پارچه سفید دور گردنش او را خفه کرده و عجیب‌تر اینکه مقتول بدون هیچ واکنش و سر و صدایی آرام و بی‌حرکت ایستاده بود.

در بازبینی دوربین‌های اتاق مشخص شد قاتل خیلی آرام و خونسرد به سمت مقتول رفته و با پیچیدن پارچه سفید دور گردنش او را خفه کرده و عجیب‌تر اینکه مقتول بدون هیچ واکنش و سر و صدایی آرام و بی‌حرکت ایستاده بود.

روایتی عجیب از این واقعه وجود دارد و او هم هیچ اعتراضی نکرد. به دستور بازپرس شعبه ششم دادرسی امور جنایی پایتخت زن میانسال برای بررسی صحت روحی و روانی به پزشکی قانونی منتقل شد. با هم مشکلی نداشتیم. ما دوست شده بودیم تا اینکه مقتول به من گفت من شیطان هستم مرا بکش تا به بهشت بروم. او خودش اصرار کرد او را بکشم. من پارچه‌ای به دور گردنش

بازداشت کلاهبردار و جاعل مهرهای دولتی

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری جاعلی که با جعل مهرهای قضائی و دولتی کلاهبرداری می‌کرد، خبر داد. به گزارش ایدام، سرهنگ کارآگاه علی ولیپور گودرزی اظهار کرد: با رصد‌های اطلاعاتی گسترده کارآگاهان مبارزه با جعل و کلاهبرداری اداره سیزدهم پلیس آگاهی فعالیت یک جاعل سابقه‌دار در مرکز تهران شناسایی شد. رئیس پلیس آگاهی تهران افزود: در تحقیقات ابتدایی کارآگاهان مشخص شد، متهم ۶۰ ساله در خانه خود با جعل مهر و سربرگ ارگان‌های دولتی، قضائی و خصوصی از شهروندان کلاهبرداری می‌کند. سرهنگ کارآگاه ولیپور گودرزی تصریح کرد: بنابر حساسیت موضوع، تیمی زبده‌ای از کارآگاهان بلافاصله وارد عمل شدند و

توقیف اتوبوس حامل ۵ میلیارد کالای قاچاق

فرمانده انتظامی لارستان از کشف انواع کالای قاچاق به ارزش ۵ میلیارد ریال در این شهرستان خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید محمد یوسفی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در راستای مبارزه جدی و همه جانبه با پدیده شوم قاچاق، مأموران انتظامی لارستان حین کنترل خودروهای عبوری به یک دستگاه اتوبوس مسافربری مشکوک و آن را برای بررسی بیشتر متوقف کردند.

فرمانده انتظامی لارستان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش کالاهای کشف شده را ۵ میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: در این خصوص راننده برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

سارق حرفه‌ای تلفن همراه در شیراز دستگیر شد



رئیس پلیس آگاهی استان از دستگیری یک سارق حرفه‌ای با کشف ۳۵ فقره سرقت در شیراز خبر داد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی در تشریح جزئیات این خبر اظهار داشت: در پی وقوع چند فقره سرقت گوشی تلفن همراه در سطح شهر شیراز، بررسی موضوع و دستگیری سارقان به صورت ویژه در دستور کار کارآگاهان پایگاه جنوب قرار گرفت.

وی بیان داشت: در تحقیقات تخصصی مشخص شد متهم با استفاده از چاقو با پاره کردن چادرهای مسافرتی مسافران، تلفن همراه، کیف و وسایل با ارزش آنان را سرقت و به یک نفر مالخر فروخته است.

رئیس پلیس آگاهی استان بیان داشت: کارآگاهان پایگاه جنوب با انجام اقدامات فنی، علمی و پلیسی هویت یک سارق حرفه‌ای تلفن همراه را در این رابطه شناسایی و با هماهنگی مرجع قضائی طی عملیاتی غافلگیرانه وی را در مخفیگاهش دستگیر کردند. سرهنگ حبیبی با اشاره به اینکه متهم در بازجویی اولیه به ۳۵ فقره سرقت تلفن همراه اعتراف کرد، بیان داشت: در این خصوص یک نفر مالخر نیز شناسایی و دستگیر شد.

این مقام انتظامی با بیان اینکه متهمان پس از تشکیل پرونده و سیر مراحل قانونی روانه زندان شدند، از شهروندان خواست تا هنگام مسافرت حتی‌الامکان هنگام شب در مسافرخانه و هتل اقامت نموده و اگر در چادر مسافرتی استراحت می‌کنند مراقب تلفن همراه و وسایل با ارزش خود باشند تا مورد دستبرد سارقان قرار نگیرند.

کابین کامیون پر از تریاک بود

فرمانده انتظامی استان فارس گفت: با تلاش مأموران انتظامی شهرستان نی‌ریز، ۲۴۵ کیلو تریاک کشف و یک قاچاقچی مواد مخدر دستگیر و روانه زندان شد. به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سردار رهام بخش حبیبی در این خصوص اظهار داشت: مأموران انتظامی شهرستان نی‌ریز هنگام کنترل خودروهای عبوری در محور سیرجان-شیراز به یک دستگاه کامیون مشکوک و با اقدامات فنی و تخصصی آن را توقیف کردند. وی ادامه داد: مأموران انتظامی موفق شدند در بازرسی از آن کامیون ۲۴۵ کیلو مواد مخدر از نوع تریاک که به طرز بسیار ماهرانه‌ای در کابین جاسازی شده بود کشف کردند.

فرمانده انتظامی استان با بیان اینکه در این خصوص یک قاچاقچی حرفه‌ای دستگیر و پس از سیر مراحل قانونی روانه زندان شد، تصریح کرد: مبارزه بی‌امان با سوداگران مرگ به صورت ویژه در دستور کار پلیس فارس قرار دارد.

